@ FILTERS

dunbTp MacnsaHbiK / ruapaBnnyecKkumn
ETO-0921100

MNpenHasHayeH OM19 UCMOMb30BaHUA B BUHTOBbIX KOMMpeccopax U crneurtexHuke. JonycTtnMoe
pabouee paBneHue — 2 Mrla (20 6ap), paboyaa TemnepaTypa oT -40 go +130 °C. PekoMeHayeMbIin
MHTepBan 3aMeHbl — 2000 yacos.

Pa3Mepbl

@ FILTERS

I\ DPuneTp
Iy J MacnaHbii

= ET0-0921100
SN _ 1
J PaGouee pasnenme max
BHewHnm gnameTp (D) 93,6 MM \ 20 6ap
HO, ynnoTHUTENbHOro 71,5 MM Temneparypa max
konbLa (D1) 130 °C
B, ynnoTHUTENbHOIO 62 MM
Konbua (D2)
BbicoTa (H) 212 MM ; et-filters.ru
Pe3b6a (G) 1-12UNF
XapaKTepUCTUKHU
Kopa ETO-0921100
HanmMmeHoBaHuMe duneTp MacnaHbin /
rMAPaBIUYECKU Kpocc-koabl
HasHaueHue Komnipeccopbl / MANN WD962
crneuTexHuka

HI FI SH 56191,
Tun Hakpy4dunBaembiin SH56255
Pa6ouee gaBneHue, max 2 MTrMa (20 6ap) Donaldson P550230
OuanasoH TeMnepaTypbl -40...+130 °C SF Filter SP5169

Pecypc 2000y Sotras SH8107



NMpuMeHAeMoOCTb

MpoussoauTenb

Aerzen

Alup

AtlasCopco

Atmos

Belair

Boge

Ceccato

Compair

Comprag

Dalgakiran

ApTuUkyn

1233961
123396100

17203291
6211472200

1612398000
1613437800
1613554400
1613610500
1613610501
1613610502
1613610590
1613610591
1616437800
1619377100
1622783600
2255300203
2903783600
2914505000
3216921404
6750558041

627960962000

705640150

558000302
558000302P

2200640627
2202260271
2204133100
2204133150

640608

C111581015
C1m581175
C111581775
C16012303

1040003

1311123100
1311123110
1311124100

Moaenun
(yKQ3QaHbI CrIPABOYHO, CM. COOTBETCTBME 10 APTUKY/TY)

JADE SYSTEM TD 20

ALLEGRO 30 ALLEGRO 40 ALLEGRO 80 OPUS 30 OPUS 37
OPUS 45 SCK 51-10 SCK 76 SCK 76-850
GAT GA15 GA18 GA 22 GA 26
GA 30 MAS GA15 ROC 642 HC
S60-2 S100-2 S100-3 S61-2 S75-2
S90-2 SD100-2 SD61-2 SD75-2 SD90-2
SLF 51 SLF 61 SLF 75 SDF60-2 SDF100-2
SF100-2 SF60-2 SD60-2
CSC 50 CSC 60 CSC 75 MSC 37 MSC 45
MSC 55 CSB15 CSB 20 CSB 25 CSB 30
CSB 40 CSC 30 CSC 50 CSC 60 CSD 100
CSD 125 CSD 75 MSC 22 RL 50 RL 75
Porta 315 A-30 A-37 A-45 A-55
A-15 A-18 A-22
DVK 20 DVK 25 DVK 30 DVK 40 DVK 50
DVK 60 DVK 60B DVK 75 INVERSYS18  INVERSYS 25

INVERSYS 30 INVERSYS 37 INVERSYS 60 Tidy 20B Tidy 25

Tidy 30 Tidy 40 Tidy 40B Tidy 50



NMPUMEeHSAEeMOCTb (npoaonxeHue TabnuLbl)

MpoussoauTenb

Dali-CrossAir

Demag

EKOMAK

Fiac

Ingersoll Rand

Kaeser

KraftMann

REMEZA

Rotair

YK3

AO0901
HO9211
66094212

26450040

237702

MKNOOO0930

7211141300

92118678
92740950

619810
619811

67203291

4052407003

099080S

FM21075
FM21270

ApTuUkyn

Mopgenu
(yKQ3QaHbI CrIPABOYHO, CM. COOTBETCTBME 10 APTUKY/TY)
CA-1.7/8GA  CA-2.4/8GA  CA-3.0/8GA  CA-3.6/8GA  CA-5.0/8GA
(1 BT) (15 «kBT) (18,5 kBT) (22 kBT) (30 kBT)
CA-5.0/8(0S) DL-5.0/8RA DL-2.7/13RA-F DL-4.5/10RA DL-3.7/13RA
(55 kBT)
DL-6.0/8GA  DL-6.0/8RA DL-6.0/8RA-F DL-5.6/10RA DL-4.8/13RA
DL-7.5/8RA  DL-7.5/8RA-F DL-6.9/10RA DL-6.0/13RA  SC140 DS
Eko 15 Eko 18 Eko 22 Eko 30 Eko 37
Eko 45
AIRBLOCK 40  AIRBLOCK 30 AIRBLOCK 302 SD AX 25 AX 30
AX 40 V30 V40 V50 AIRBLOCK 302 BD
AIRBLOCK 402 BD
SSRM/SSRMH/ HP 320 WD HP 355 IRN 22K MH 37
SSRMLT1..55
ML 30 ML 37 B P 175 SD P 175 WD P 320 WD
P 375SD P 375 WD P380 WP P600CATYCSZ P 600 WD
CS 120 CS 121 CS 75 CS76 CS 90
CS 91 BS 44 BS 50 BS 51 BS 60
BS 61 M122 M123 M135 M170
M51 M56 M76
ALTAIR35-37 SIRIUS30-55 TAURUS30-55  VEGA 38
BK18.5P BK22P BK22 BK30P BK30
BK37P BK37 BK45P BK45 BKI11IPC
BKI15PC BK18.5PC BK22PC BK30PC BK37PC
BK45PC BK30PA BK37PA BK75PA BK90A

ETO-0921100 cooTBeTCcTBYeT yKasaHHbIM PUALTPAM MO TEXHUUECKUM XapaKTepUCTUKaM
" 3dPEeKTUBHOCTU GUMbTPaLUK, pa3MepaM U NpUcoeanHUTeNbHOM pe3bbe.

B Tabnuue HeT Bawero ¢munbrpa?

CBAXUTeCb C HaMWK, Mbl MocTapaeMca nogobpaTb onTUManbHoe
pelleHMe ons Balwlew 3agaydmn!

R 8800100-00-69

=2<] info@rutector.ru

:‘R ET-Filters.ru



ET-Filters

CoBpeMeHHoe cepTudunumpoBaHHoe npomnssoacTeo ISO 9001, IATF 16949, ISO14001, ocHaleHO TecToBoOM

nabopaTtopuen, Yepes KOTopyHo MPOXoauUT BCe OTrpy>KaeMble MapTUM.
Bupabl TecCTUpOBaHUA Ha NpouU3BoACTBe

CTaTu4decKoe faBrieHue Ha OTCYTCTBME yTeuek i

MMnNynbCcHbIe UcnblITaHUS NP MMKOBOM A S

nasneHnn. He meHee 1500 yuknos 14§ E

OaBneHue cpabaTbiBaHUA MepernycKHOro g
M KnanaHa 6annac =

MpepenbHbIM Nepenapg AaBneHus
B duUnbTpe, He 6onee 0,02 MMMa &

CenapaTopbl Ha MaKCMMaribHble NMoKa3saTenu
BblHOCa Macna, He 6onee 3 ppm

MpooyKuma BbiNMyCKaeTCad B COOTBETCTBUMU C MeXOYyHapOAHbIMU KraccaMu dDVIJ'IpryIOLLI,VIX MaTepWuanos.
CTaHOapTU30BaHbl CTPOrMe orpaHMYeHus no NnageHuMio gaBreHnsa B cbw'lepax M BbIHOCY Macna.

dunbTpbl MacnsaHble / rmpgpasnnuyeckme ETO

Bblcokas apPpeKTUBHOCTb GUnbTpaLmm, 6rarogapsa BbICOKOKa4YeCTBEHHbIM GUMBTPYIOLLMM MaTepuanam
YKecTkaga KOHCTpYKUMA, obecrnedmBatoLlasd yCTOMYMBOCTb K CXKaATUIO U paspyLUEeHUIO

Hu3skoe NageHue gasneHna B dunbTpe, MeHee 0,02 MrMa (0,2 6apa) — oTCyTCTBME HeraTuBHOro addekTa
Ha MPOU3BOAUTENIbBHOCTb

MoaTBep)KAEHHbIe TeCTaMM MapKUPOBKU MO A0MNYCTUMOMY paboueMy AaBreHuio 20 6ap 1 TeMnepaTtype
+130 °C

YnakoBaHbl B 3alUUTHYIO MJIEHKY U MNIOTHblE KAapPTOHHbIE K0p06bl, KOTOpPble UCKTIOYAT noBpexgeHune
M nonagaHune 36FpF|3HeHVIl;I NP TPaAHCNOPTUPOBKE U XPaHEHUU

MapaHTUEA BbipaboTKKM pecypca

L PyTekTop

«PyTeKTOp» — 0pULUaNbHbIN AUCTPUGLIOTOP, UMMNOPTEP U CEPBUCHbIN LeHTp ET-Filters
109456, MockBa, 1-1 BelwHakoBckuii np-a, 1c11 | 8 800 100-00-69 | info@rutector.ru | rutector.ru





